様式第1号(第2条関係)

    年    月    日

出雲市消防団長　様

出雲市消防団入団届

具申者　　　　　　　　階級　　　　　氏名　　　　　　　　印
消防団員の任命について、下記のとおり具申します。
	所属
	　分団　　　　　　　　部　（階級　　　　　　　　）

	ふりがな
氏名

	生年

月日
	　年　　　月　　　日生

	現住所
	〒　　　　　－

出雲市
	Ｔ Ｅ Ｌ　　　－
携帯電話　　　－　　　　－

	職　　　　　業
	勤務先

	TＥＬ（　　　）　　－
内　線

	住　所
	〒

市・郡　　　　　町・村　　　　　　番地

	職業種

※裏面参照
	①農業　②林業　③漁業　④鉱業　⑤建設業　⑥製造業　⑦電気・ｶﾞｽ・熱供給・水道業　⑧運輸・通信業
⑨卸売・小売業・飲食店　⑩金融・保険業　⑪不動産業　⑫ｻｰﾋﾞｽ業　⑬公務（国家公務員）

⑭日本郵政グループ　⑮公務（地方公務員）　⑯公務（特殊法人等公務員に準ずる職員）

⑰分類不能の産業　⑱その他（　　　　　　　　　　　）　（いずれかに○印）

	就業形態
	①被用者　②被用者のある業主　③被用者のない業主　④家族従業者　⑤役員　⑥家庭内職者

⑦その他（　　　　　　　　　　）　（いずれかに○印）

	消防団歴（※過去に経歴がある場合は記入）
	　運転免許証（自動車）の種別
いずれかに○印。二輪・特殊等はその他参考事項に記入のこと。
限定なし　・　ＡＴ限定免許　・　免許不所持

	階　級
	任　命　年　月　日

	自　・　　年　　月　　日
至　・　　年　　月　　日
	種　別
	取　得　年　月　日

	・　　　年　　　月　　　日

	自　・　　年　　月　　日
至　・　　年　　月　　日

	・　　　年　　　月　　　日

	その他参考事項

	· お勤めの事業所へ消防団活動に対するご理解・ご協力を要請する文書の送付を

希望する　・　希望しない　（どちらかに○をしてください。）

　　　　　　　　　　　　　　　　※○のない場合は送付しません
○　二輪・特殊等の運転免許
[image: image1.emf]